
 

Zarządzenie Nr 46/2019  

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 20 maja 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu antyplagiatowego określającego zasady weryfikacji 

samodzielności wykonania prac dyplomowych 

  

 

 

Na podstawie § 51 ust. 3 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia  

24 czerwca 2015 roku zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin antyplagiatowy określający zasady weryfikacji samodzielności wykonania prac 

dyplomowych stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 38/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

antyplagiatowego określającego zasady weryfikacji samodzielności wykonania prac dyplomowych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

   

 

 

Rektor 

                  Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  

  

                prof. dr hab. Andrzej Drop 

 

 

 

  


